
Професионална гимназия по строителство и архитектура – град Пазарджик

З А П О В Е Д

№ УД 62-62/15.09.2022г.

На основание чл.258, ал.1, чл.259, ал 1 от ЗПУО, във връзка с осъществяване на обща 
подкрепа на учениците от ПГСА-гр.Пазарджик,

Н А Р Е Ж Д А М:
Консултациите на учителите по общообразователна подготовка и професионална 

подготовка-теория и практика за подготовка на учениците за явяване на  ДЗИ и ДИ за 
придобиване на СПК през I-ви  учебен срок на учебната 2022/2023 година да се провеждат 
при следния график:

№
по

ред
ИМЕ НА ПРЕПОДАВАТЕЛЯ ДЕН ЧАС КАБИНЕТ

1. инж.Петя Иванова четвъртък 14:30 402
2. инж.Стоянка Харалампиева сряда 14:30 402
3. Стоян Плачков понеделник 14:30 301
4. Яна Плачкова петък 13:30 304
5. Мария Горанова четвъртък 14:30 305
6. Ивайло Кабуров понеделник 14:30 307
7. Румен Сеферинкин сряда 14:30 306
8. Ася Македонска вторник 14:30 401
9. Катя Янакиева понеделник 15:30 физк.салон
10. инж. Светла Манолова четвъртък 14:30 407
11. Десислава Славчева петък 13:30 405
12. инж.Илия Генов сряда 14:30 уч.работ.
13. арх. Теодора Кръстева понеделник 14:30 403
14. Любка Симонова четвъртък 14:30 404
15. Професионална подготовка четвъртък 14:30 Учебни раб.

Всеки учител води присъствен дневник за съответния ден и час, в който отбелязва името 
на ученика, клас, паралелка и изисква негов подпис.

Настоящата заповед да се сведе до знанието на всички ученици и учители за сведение и 
изпълнение.

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на ЗДУПД.

ДИРЕКТОР:
                     /инж. П. Иванова/

Запознат: Подпис Запознат: Подпис
Стоян Плачков инж. Светла Манолова
Яна Плачкова Десислава Славчева
Мария Горанова инж. Илия Генов
Ивайло Кабуров арх. Теодора Кръстева
Румен Сеферинкин Любка Симонова
Ася Македонска Професионална подготовка
Катя Янакиева инж. Стоянка Харалампиева


